Администрация
 Торгунского сельского поселения

Старополтавского муниципального района
Волгоградской области

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «02»  июля  2025г.                                                               № 38

Об аннулировании наименования элемента улично-дорожной сети.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона  от 28 декабря 2013  №443-
ФЗ «О Федеральной  информационной адресной системе и о внесении
изменений в Федеральный  закон «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 19 ноября 2014г №1221 «Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов» и правилами
межведомственного информационного взаимодействия приведении
государственного адресного реестра и в соответствии с разделом IV
постановления Правительства РФ от 22 мая 2015№492  «О составе сведений об
адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке
межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признаний
утратившими силу некоторых актов правительства  РФ»,
постановляю:

1. Аннулировать наименование элемента улично-дорожной сети, по
причине прекращения существования неактуального(ых), неполного(ых),
недостоверного(ых) адреса(ов) и (или) сведений  о нем (них):

           1) Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский

муниципальный район, Торгунское сельское поселение, поселок Березовый улица
Целинная (уникальный номер в государственном адресном реестре-

50232b98-0681-474f-830e-24994d4d2322);
             2) Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский

муниципальный район, Торгунское сельское поселение, поселок Березовый улица
Степная (уникальный номер в государственном адресном реестре-

93918f6f-51d8-4063-8226-e390fbd4b994);
             3) Российская Федерация, Волгоградская область, Старополтавский

муниципальный район, Торгунское сельское поселение,поселок Березовый улица
Молодежная (уникальный номер в государственном адресном реестре-

e0a51191-4785-4055-88fb-b03f000c1c3a)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Торгунского
сельского  поселения                                  И.Б.Шавленов